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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 58 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 278 000 zł

Na sprzedaż duże, przytulne mieszkanie w ciekawej lokalizacji Niebuszewa, niedaleko pętli tramwajowej.

Mieszkanie mieści się na trzecim piętrze kamienicy. Dużym atutem lokalizacji jest bliskość szkół, sklepów,
komunikacji miejskiej oraz brak strefy płatnego parkowania. Okolica cicha i spokojna.
W skład mieszkania o powierzchni 57,78m2 wchodzą:
- widna kuchnia z oknem,
- łazienka
- przedpokój
- salon
- duża sypialnia z szafą typu komandor.
Z przedpokoju można wejść do salonu, kuchni, łazienki. Wejście do sypialni znajduje się w salonie. Mieszkanie jest
bardzo ciepłe - niewielkie opłaty za ogrzewanie. Ogrzewanie oraz ciepła woda są z pieca gazowego. Na czynsz w
wysokości 300 zł składają się odpowiednio: zaliczka na wodę, fundusz remontowy oraz opłaty eksploatacyjne.
Ogólny stan techniczny mieszkania jest bardzo dobry i nie wymaga remontu. Do mieszkania przynależy piwnica.

Gorąco polecam i serdecznie zapraszam na prezentację!
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 278 000,00 PLN Cena w EURO 62 994,80 €

Cena w USD 74 031,40 $ Cena za m2 4 818,02 PLN

Czynsz ofertowy 300,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Ulica Elizy Orzeszkowej Powierzchnia całkowita 57,70 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Nr Licencji 147

Wojciech Kohlman
specjalista ds. kredytów hipotecznych
specjalista ds. nieruchomości
+48 512357089
skontaktuj się ze mną >>>

512357089
wojciech.kohlman@inwestorfinanse.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,wojciech-kohlman,60.html

